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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.680.484/0001-28  DUNS®: 947939353

Razio Social: PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO LTDA
Nome Fantasia: PIRA SINAL

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/03/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Plblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
1I - Habilitacio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 20/09/2023
EGTS Validade: 06/09/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/ 10/ 2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/09/2023
Receita Municipal Validade: 02/07/2023 (¥)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira /
Validade: 30/04/2024 &

Emitido em: 22/08/2023 11:08 1 dk /1
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA
R. Antdnio Corréa Barbosa, 2233 - Chacara Nazaré - PIRACICABA/SP
BRASIL - CEP 13400-810 - CNPJ 46.341.038/0001-29
Telefone: (19) 3403-1000 - Website: www.piracicaba.sp.gov.br

NUMERO: 34456/2023
CHAVE: dd'74730c

INFORMACOES DO CONTRIBUINTE

NOME/RAZAD SOCIAL: PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA .
SINALIZACAO LTDA ME CPF/CNPJ: 30.680.484/0001-28

CEP: 13416-398

LOGRADOURO: RUA ALMIRANTE BARROSO, 37 BAIRRO: SAO JUDAS
COMPLEMENTO:

INSCRICAO MOBILIARIA / SITUACAO:

647416 / ATIVO

CERTIFICA, obedecendo a despacho dado no requerimento protocolado sob n°
34079/2023, que em decorréncia da analise e verificagdes efetuadas, o(a) contribuinte acima
especificado, com referéncia a Tributos Mobilidrios e Imobiliarios, NADA DEVE até a presente data,
ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar dividas que venham a ser apuradas e que
recaiam sobre o(a) mesmo(a).

FINALIDADE:
LICITACAC

VALIDADE:
Esta certiddo é valida até 03/11/2023.

PIRACICABA - SP, 05 DE AGOSTO DE 2023

y
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZACAO
LTDA

CPF/CNPIJ: 30.680.484/0001-28

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acoérdaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas aprecia¢des estejam suspensas em razio
de interposic¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 11:09:42 do dia 22/08/2023, com validade de trinta dias a contar da
emisséo. @{

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: 95SDN220823110942

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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07/08/2023 0068326445

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBU!QOES CiVEIS

CERTIDAO N°: 3948399 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigcdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
06/08/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *****#*xisxiin

PIRA SINAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA SINALIZAGAO LTDA-ME, CNPJ:
30.680.484/0001-28, conforme indicag@o constante do pedido de certidgo. ********x»iumiuiisuiis

Esta certidao nao apo
pesquisado figura co
cadastrados no sistema’

rdinariamente os > PIOGESS08, em-que a pessoa cujo nome foi
cdo em firamitagéo ja
Regionais e Distritais

) publica ou com a
;0 CPF/CNPJ. A

a consndera 0s processos referentes a matriz e
m tip empresanals diferentes

do nome indicado na
Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sao Paulo, 7 de agosto de 2023.

068326445

reseon: [T




